



SHT ANNA
JASZCZEWSKA-
DOMAGAŁA



Medycyna estetyczna | Zastosowanie ultrasonografii (USG) w zabiegach medycyny estetycznej.

Numer usługi 2024/06/10/11816/2176865

📍 Warszawa / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 8 h

📅 05.10.2024 do 05.10.2024

2 900,00 PLN brutto

2 900,00 PLN netto

362,50 PLN brutto/h

362,50 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Do grupy docelowej usługi należą; <ul style="list-style-type: none">• Lekarze legitymujący się prawem wykonywania zawodu, mający na celu poszerzenie lub utrwalenie kompetencji.• Lekarze dentyści legitymujący się prawem wykonywania zawodu, mający na celu poszerzenie lub utrwalenie kompetencji.• Osoby pełnoletnie zainteresowane karierą zawodową w medycynie estetycznej.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	3
Data zakończenia rekrutacji	04-10-2024
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	8
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Usługa "Medycyna estetyczna | Zastosowanie ultrasonografii (USG) w zabiegach medycyny estetycznej." przygotowuje do samodzielnego przeprowadzania zabiegów medycznych z wykorzystaniem ultrasonografii (USG). Program prowadzi do zdobycia wiedzy i umiejętności w zakresie iniekcji preparatów zabiegowych na bazie botoksu, kwasu hialuronowego, osocza bogato płytkowego, wykorzystując ultrasonograf (USG) do oceny struktur anatomicznych skóry i tkanki podskórnej przed wykonaniem zabiegu.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Wykorzystuje ultrasonografii (USG) w zabiegach medycyny estetycznej.	wyjaśnia korzyści i ograniczenia związane z wykorzystaniem ultrasonografii w planowaniu i monitorowaniu zabiegów estetycznych	Obserwacja w warunkach symulowanych
	Identyfikuje struktury anatomiczne skóry i tkanki podskórnej.	Wywiad swobodny
Obsługuje urządzenie ultrasonograficzne i przeprowadza badania ultrasonograficzne	Charakteryzuje zastosowanie ultrasonografii.	Wywiad swobodny
	Interpretuje uzyskane obrazy ultrasonograficzne i wyciąga z nich wnioski przydatne w planowaniu zabiegów estetycznych.	Obserwacja w warunkach symulowanych
Wykonuje iniekcję preparatów zabiegowych z wykorzystaniem ultrasonografii.	Dostosowuje technik iniekcyjne do uzyskanych obrazów ultrasonograficznych w celu osiągnięcia bezpiecznego i skutecznego efektu estetycznego.	Obserwacja w warunkach symulowanych
	Przeprowadza zabiegi wykorzystujące preparaty na bazie botoxu, kwasu hialuronowego, osocza bogatopłytkowego z wykorzystaniem ultrasonografii do precyzyjnego lokalizowania struktur anatomicznych i unikania naczyń krwionośnych oraz nerwów.	Obserwacja w warunkach symulowanych
Analizuje obrazy ultrasonograficzne w kontekście zabiegów medycyny estetycznej	Dokonuje dokładnej oceny struktur anatomicznych widocznych na obrazach ultrasonograficznych w kontekście planowanych zabiegów estetycznych	Obserwacja w warunkach symulowanych
	Identyfikuje potencjalne obszary ryzyka oraz planuje strategię zabiegową w oparciu o uzyskane obrazy.	Obserwacja w warunkach symulowanych

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Dba o bezpieczeństwo pacjenta podczas zabiegów z wykorzystaniem ultrasonografii.	<p>Przestrzega wszystkich standardów bezpieczeństwa i higieny podczas wykonywania iniekcji preparatów zabiegowych z wykorzystaniem ultrasonografii</p> <p>Charakteryzuje ryzyka związane z zabiegami medycyny estetycznej i podejmuje odpowiednie środki ostrożności w celu minimalizacji ryzyka komplikacji.</p>	<p>Wywiad swobodny</p> <p>Wywiad swobodny</p>

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera szczegółowy opis efektów uczenia się, które zostały osiągnięte w ramach przeprowadzonej usługi. Informacje te będą widoczne na wręczonym uczestnikowi imiennym zaświadczeniu ukończenia usługi.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Dokument zawiera informację, że walidacja została przeprowadzona zgodnie z wcześniej zdefiniowanymi kryteriami oceny efektów uczenia się. Określone kryteria służą jako wytyczne do weryfikacji osiągnięć i są integralną częścią procesu wewnętrznej walidacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

W ramach przeprowadzonej usługi wyznaczono odrębny okres przeznaczony na przeprowadzenie procesu walidacji osiągniętych efektów uczenia się. Proces walidacji przeprowadzi dodatkowy prowadzący wyznaczony przez dostawcę usługi i posiadający odpowiednie doświadczenie.

Program

Szkolenie jest przeznaczone dla Lekarzy i Lekarzy Dentystów chcących rozwijać swoje umiejętności w obszarze zabiegów medycyny estetycznej z zastosowaniem (USG). Do przystąpienia do kursu nie wymagane jest posiadanie rozbudowanej specjalistycznej wiedzy i umiejętności z zakresu medycyny estetycznej. **Sesja ćwiczeniowa ma na celu** rozwój praktycznych umiejętności zabiegowych i jest **przeznaczona dla lekarzy i lekarzy dentystów**. Zabiegi są wykonywane razem z lekarzem prowadzącym sesję ćwiczeniową oraz samodzielnie w asyście lekarza prowadzącego. Skupiamy się również na planowaniu zabiegów z wykorzystaniem wcześniejszej wiedzy zdobytej na innych szkoleniach oraz kwalifikujemy pacjenta do zabiegu zgodnie z poziomem zdobytego już doświadczenia. Szkolenie prowadzone jest zgodnie z poniższym podziałem:

Metodyka szkolenia:

- część teoretyczna – wykład prowadzącego
- część pokazowa prowadzona przez lekarza prowadzącego szkolenie
- część warsztatowa – uczestnik wykonuje zabiegi na modelkach pod nadzorem lekarza prowadzącego szkolenie

Dzień 1: część teoretyczna – wykład prowadzącego 1 godziny /część pokazowa prowadzona przez lekarza prowadzącego szkolenie oraz praktyki 7 godzin

Szkolenie trwa jeden dzień (8godzin zegarowych), jest maksymalnie 3 uczestników szkolenia oraz określona min. liczba modelek do ćwiczeń zabiegowych.

Część teoretyczna:

Podstawy fizyczne i techniczne ultrasonografii oraz charakterystyka tkanek w obrazach USG:

- Omówienie fundamentalnych zasad fizycznych i technicznych, które leżą u podstaw działania ultrasonografii.
- Analiza charakterystyki tkanek widocznych w obrazach ultrasonograficznych.

Zalety i wady metody USG:

- Dokładne przedstawienie korzyści i ograniczeń związanych z wykorzystaniem ultrasonografii w diagnostyce i terapii.

Anatomia prawidłowa struktur twarzy i szyi:

- Szczegółowe omówienie anatomicznych struktur twarzy i szyi w kontekście diagnostyki i planowania zabiegów medycyny estetycznej.

Część pokazowa i warsztatowa:

Zapoznanie się z aparaturą USG:

- Praktyczne instruktaże dotyczące obsługi i konfiguracji urządzeń ultrasonograficznych.

Pokaz badania USG w różnych sytuacjach klinicznych:

- Demonstracja procedury badania ultrasonograficznego w różnych przypadkach klinicznych, uwzględniając interpretację uzyskanych obrazów.

Wykonywanie zabiegów medycyny estetycznej z wykorzystaniem metody USG:

- Praktyczne szkolenie w zakresie przeprowadzania zabiegów medycyny estetycznej, z wykorzystaniem ultrasonografii do prowadzenia precyzyjnych iniekcji preparatów.

Praktyczny przewodnik, jak efektywnie wykorzystywać USG w codziennej praktyce:

- Omówienie praktycznych aspektów wykorzystania ultrasonografii w rutynowej praktyce medycznej, w tym rozpoznawanie i radzenie sobie z ewentualnymi powikłaniami.

Współpraca interdyscyplinarna:

- Analiza przypadków klinicznych z wykorzystaniem raportów badań USG i interpretacja uzyskanych obrazów, uwzględniając potrzebę skierowania pacjenta na dodatkowe badania diagnostyczne, takie jak tomografia komputerowa (TK), rezonans magnetyczny (MRI) czy badania medycyny nuklearnej.

Część warsztatowa:

Planowanie zabiegu medycyny estetycznej wykorzystując ultrasonografię:

- Wdrożenie procesu planowania i przygotowania zabiegów medycyny estetycznej z wykorzystaniem ultrasonografii jako narzędzia diagnostycznego.

Wykorzystanie USG w medycynie estetycznej:

- Przedstawienie różnych możliwości zastosowania ultrasonografii w procedurach medycyny estetycznej, włączając w to iniekcje preparatów takich jak toksyna botulinowa, kwas hialuronowy, kwas polimlekowy, hydroksyapatyt wapnia, autologiczny przeszczep tkanki tłuszczowej oraz ATR (Autologiczna Terapia Regeneracyjna).
- Omówienie modyfikacji technik zabiegowych oraz sposobów oceny rezultatów zabiegu przy wykorzystaniu obrazów uzyskanych za pomocą USG.
- Analiza ewentualnych powikłań i sposobów ich identyfikacji oraz leczenia.

Pułapki diagnostyczne:

- Analiza przypadków klinicznych, w tym omówienie trudności diagnostycznych oraz strategii postępowania w sytuacjach nietypowych czy niejednoznacznych.

Walidacja wewnętrzna, rozdanie zaświadczeń ukończenia usługi:

- Przeprowadzi walidację osoba wskazana w sekcji "Osoby prowadzącą".

W trakcie trwania usługi są przewidziane krótkie przerwy kawowe oraz dłuższe na posiłki obiadowe.

Jako organizator usługi zastrzegamy sobie możliwość dokonania zmian w zakresie oferowanej usługi przed jej rozpoczęciem i zobowiązujemy się do natychmiastowego powiadomiania zainteresowanych stron o wszelkich modyfikacjach.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 4

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 4 Część teoretyczna: Wykład, prezentacja, pytania i odpowiedzi. Przedstawienie planu szkolenia, urządzenia USG, preparatów i ich zastosowanie.	Lek. Joanna Kisiel	05-10-2024	10:00	11:00	01:00
2 z 4 Część pokazowa i warsztatowa: Zgodnie z opisanym programem usługi - W tym przerwa.	Lek. Joanna Kisiel	05-10-2024	11:00	14:15	03:15
3 z 4 Część warsztatowa : Zgodnie z opisanym programem usługi.	Lek. Joanna Kisiel	05-10-2024	14:15	18:00	03:45
4 z 4 Walidacja wewnętrzna, rozdanie zaświadczeń ukończenia usługi.	-	05-10-2024	18:00	18:30	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	2 900,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	2 900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	362,50 PLN
Koszt osobogodziny netto	362,50 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Lek. Joanna Kisiel

Obszar specjalizacji:

Jestem specjalistą radiologii i diagnostyki obrazowej, oraz lekarzem medycyny estetycznej.

Doświadczenie zawodowe:

Moje doświadczenie zawodowe zdobyłam podczas licznych staży kierunkowych podczas szkolenia specjalizacyjnego z radiologii. Od 2013 roku pracuję jako lekarz medycyny estetycznej w klinikach w Polsce oraz w Londynie. Uzyskałam wykształcenie z zakresu medycyny estetycznej dzięki licznym kursom i szkoleniom z tej dziedziny. Prowadzę szkolenia dla lekarzy i lekarzy dentyków, obejmujące zarówno teoretyczne, jak i praktyczne wprowadzenie oraz kontynuację wykonywania zabiegów medycyny estetycznej. Stale aktualizuję swoją wiedzę uczestnicząc w kongresach i warsztatach, niekiedy także prezentując swoje prace. Wykonuję różnorodne zabiegi z zakresu toksyny botulinowej, kwasu hialuronowego, osocza i fibryny bogatopłytkowej, mezoterapii, nici PDO oraz nici haczykowych, a także biofillerów i lipotransferu, oraz skleroterapii. Wykorzystuję USG w zabiegach medycyny estetycznej.

Wykształcenie:

Jestem absolwentką Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnik usługi otrzymuje pliki multimedialne zawierające istotne informacje dotyczące metodyki wykonywanych zabiegów w trakcie szkoleń, pliki są tylko do użytku własnego, gdyż stanowią własność intelektualną usługodawcy, rozpowszechnienie ich może grozić wszczęciem postępowania karnego.

Warunki uczestnictwa

Do szkolenia mogą przystąpić:

Lekarze legitymujący się prawem wykonywania zawodu.

Lekarze dentyści legitymujący się prawem wykonywania zawodu.

Osoby pełnoletnie, które ukończyły 18 rok życia.

Informacje dodatkowe

Usługa:

- spełnia wymogi kształcenia ustawicznego Lekarzy oraz Lekarzy Dentystów

- po zakończeniu usługi uczestnik otrzymuje zaświadczenie potwierdzające nabycie umiejętności i wiedzy do wykonywania zabiegów objętych tematyką szkolenia.

- tematyka usługi nie jest ujęta w programie szkolenia specjalizacyjnego Lekarza i lekarza dentystry oraz nie są szkoleniami obowiązkowymi w przebiegu szkolenia specjalizacyjnego Lekarzy, a w związku z tym jedyną możliwością zdobycia nowych umiejętności i wiedzy jest odbycie usługi rozwojowej.

-usługa ma charakter kształcenia zawodowego, w związku z czym podstawą ZW.VAT jest art.43 [Zwolnienia przedmiotowe] ust. 1 pkt 29 lit.a ustawy o VAT w przypadku dofinansowania poniżej 70% lub Podstawa prawna zwolnienia z VAT: § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporządzenia MF w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług w przypadku dofinansowania powyżej 70%.

-koszty dojazdu i noclegu nie są wliczone w cene usługi.

- usługa realizowana w godzinach zegarowych.

Adres

ul. Wolność 2

01-018 Warszawa

woj. mazowieckie

CENTRUM SZKOLENIOWE "ATM" miejsce realizacji usługi : Adres: Wolność 2, 01-018 Warszawa. Klinika Lekarska MyMed

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja
- Wi-fi

Kontakt



Anna Jaszczewska

E-mail info@szkolenia-dla-lekarzy.pl

Telefon (+48) 502 503 188